
2023/7/29(土）　　　　１００ｍチャレンジ＆投てき記録会 2023 長野市営

7:00 開場

7:30 受付開始

8:00 審判員・補助員集合

8:30 審判主任会議

競技場内練習について

　レースで使用するストレート以外は、競技に支障のない範囲で練習を認めます。

競技
日程100m競技（招集場所は、100mスタート付近のトレーニングルーム内とします。）
順序 競技開始時刻 性別 組数 出場(人)

9:00 1-5組

9:20 6-10組

9:40 11-14組

9:45 1—2組

10:00 3-7組

10:20 8-12組

10:40 13-17組

11:00 18-22組

11:20 23-27組

3 11:40 1-5組 一般女 5 41名

12:00 1-5組

12:20 6-10組

12:40 11-13組

風条件調整のため、競技時刻が遅れることもあります。

投てき競技(現地招集とし、入場開始時刻以降、競技場所での練習を認めます。)

順序 競技開始時刻 入場開始時刻 性別

1 9:30 8:30 男/女

2 10:30 9:30 男/女

3 11:30 10:30 男/女 8名/9名

二次レース　11-13組

6名/2名

8名/7名

115名

砲丸投

円盤投

ハンマー投

出場（人）

13

10:15

11:10

9:10

一次レース　23-27組

11:25

招集完了時刻

12:05

12:25

二次レース　1-5組

二次レース　1-5組

二次レース　6-10組

種目

11:45

10:45

1
中女
一般女

14

9:25

10:05

10:25

9:45

一次レース　1-2組

一次レース　3-7組

一次レース　8-12組

一次レース　13-17組

一次レース　18-22組

121名

8:45

4 一般男

招集完了時刻

2
中男
一般男

27 240名

9:25

11:05

9:05

一次レース　1-5組

区分

一次レース　6-10組

一次レース　11-14組


